ما انجمن های اسلامی دانشجویان امضاء کنندگان این بیانیه و عضو دفتر تحکیم وحدت ضمن محکوم کردن کلیه احکام قضایی که هدفی جز سرکوب آزادی خواهان ندارد، خواهان آزادی بی قید و شرط این عزیز در بند می باشیم و به مسئولین نظام جمهوری اسلامی نیز توصیه می کنیم که حداقل بر عهد و پیمان خویش پایبند، باشند.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

امریکا به فشارهای سیاسی خود علیه ایران ادامه می دهد

سه شنبه 27 مرداد 1383 - 17 اوت 2004

خبرگزاری فارس: "جان بولتون"، معاون وزیر امور خارجه امریکا گفت که دولت بوش برای متوقف ساختن تلاش های ایران در جهت دستیابی به تسلیحات اتمی همچنان از شیوه های سیاسی و دیپلماسی استفاده می کند.